
DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

  

      

  

  

        

Pubblicata dall’USP di Pisa la graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni dei DSGA titolari nella provincia.

  

 

  
      

Documentazione disponibile >>>

        

USP Pisa, 12 settembre 2012

      
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio S c olastico Regionale per la Toscana
Ufficio XV
Ambito territoriale della provincia  di Pisa
PROT. N.2774
UOA5 PISA lì 12.8.2012

 1 / 6



DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

(…Omissis…)

VISTA la Nota dell’U.S.R . per la Toscana AOODRTO DEL 28.8.2012; 
VISTO il C.C.D.R. siglato il 28.8.2012, concernente le utilizzazioni e le ass. provv. del personale della scuola per l’a.s. 2012/13, ed in particolare l’art. 5; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 23.8.2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie;
VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il 29.11.2007 e succ.ve integr.; 
VISTE : le domande presentate nel termine del 30.08.2012 , fissato dal C.C.D.R. ,dagli assistenti amministrativi titolari non in part-time, aspiranti alle sostituzioni dei D.S.G.A. in altre istituzioni scolastiche della provincia oltre che a quella di titolarità per l’a.s. 2012-13; 
ACCERTATO che alla data odierna è rimasto un solo posto non vacante disponibile (I.C. FAUGLIA) per utilizzazione da disporre mediante individuazione di aspirante dalla presente graduatoria, a seguito di assegnazione provvisoria interprovinciale disposta, per l’a.s. 2012-13, dall’UST di Lucca nei confronti del D.S.G.A titolare;

 

LA DIRIGENTE

D E C R E T A

E’ formulata per l’a.s. 2012/13 la seguente graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni dei DSGA titolari nella provincia di Pisa;

I servizi sono stati valutati sino alla data del 30.8.2012.

La stessa viene pubblicata all’albo in data 13.9.2012, mentre la definitiva sarà pubblicata , dopo l’esame degli eventuali reclami, lunedi’ 17.9.2012.

 

FASCIA E- assistenti amministrativi che abbiano ricoperto l’incarico di sostituzione del DSGA: e/o di Responsabile o Coordinatore amm.vo.

VALENTINI Patrizia , titolare I.C. Capannoli

 2 / 6



DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

 Incarichi DSGA 2191 gg
Inc. Resp. Amm./coord. 1758gg al 50% 879 gg
tot. 3070 gg

 

2) BACCI Antonella , titolare I.C. Lari 
Incarichi DSGA  1487 gg
Inc. Resp. Amm./coord. 477 gg al 50% 238 gg
tot. 1725 gg

3) MARTINELLI Roberta, titolare I.C. S.Croce
Incarichi DSGA  1268 gg
Inc. Resp. Amm./coord. 15 gg al 50% 7 gg
tot. 1275 gg

 

FASCIA E

Assistenti amministrativi che abbiano ricoperto l’incarico di sostituzione del DSGA: e/o di Responsabile o Coordinatore amm.vo.

4) BARTOLINI Marzia, Titolare ITCG Niccolini Volterra
Incarichi DSGA 1202 gg
Inc. Resp. Amm./coord. 33 gg al 50% 16 gg
tot. 1218 gg

5) MARIOTTO Antonella, Titolare I.C. Castelfranco
Incarichi DSGA tot. 545 gg

 3 / 6



DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

6) VENTURA Letizia, Titolare I.C. Toniolo Pi 
Incarichi DSGA tot. 443 gg

7) ADAMO Livia Italia, Titolare I.C. Falcone Cascina
Incarichi DSGA tot. 366 gg

8) LATINI Gabriele , Titolare I.C. Montopoli V.A.

Incarichi DSGA tot. 365 gg

9) SANTINI Alessandra, Titolare I.C. Marina Pi
Incarichi DSGA 265 gg

Inc. Resp. Amm./coord. 88 gg al 50% 44 gg

tot. 309 gg

10) POLINI Ilaria , Titolare I.C. Gamerra 
Pisa Incarichi DSGA tot. 63 gg

11) BENEDETTINI Monica, Tit. I.C. Toniolo Pi 
Incarichi DSGA tot. 55 gg

12) CIARDELLI Miriam , Tit. Ist.Sup.Santoni Pi, 
Incarichi DSGA tot. 21 gg

 4 / 6



DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

LA DIRIGENTE  Titolare
MARIA ALFANO 

 

  

Estratto

  
    

N.d.R.: Il materiale presentato è reso a titolo informativo. Il testo non riveste carattere di ufficialità e non è sostitutivo in alcun modo della pubblicazione ufficiale, che prevale in casi di discordanza.

      
      

  

Comunicato inviato da >

        

UIL Scuola Pisa

  

 

  
    

Segreteria Provinciale

 5 / 6



DSGA: graduatoria provinciale provvisoria per le sostituzioni

Scritto da UIL Scuola Pisa
Giovedì 13 Settembre 2012 12:45 - Ultimo aggiornamento Giovedì 13 Settembre 2012 12:58

via Barattularia 8/Piazza Don Minzoni –56121 Pisa
Tel. -050-2208342- Fax -050-506183- E-Mail: pisa@uilscuola.it

  

 

  
      

  

 6 / 6

mailto:pisa@uilscuola.it

